
lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Fundacja “Serca dla Maluszka”
Tytułem: 1628 Maria Suliga

0000387207

1628 Maria Suliga

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.
PODARUJ 1 5% PODATKU ,



Bardzo prosimy o pomoc dla naszej córeczki Marysi (ur. 7.08.2019r.), która zmaga się z 
guzem mózgu. Wszystko zaczęło się w listopadzie 2020 roku, kiedy to udaliśmy się z 
Marysią do pediatry, zaniepokojeni apatią, brakiem apetytu, zaburzeniami równowagi 
oraz zezem u dziecka. Marysia miała wówczas 15 miesięcy. Lekarz wykonał USG, po 
czym skierował nas na dalszą diagnostykę do szpitala. Nie zwlekając udaliśmy się do 
Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi, gdzie po wykonanym rezonansie 
głowy, okazało się że Marysia ma nowotwór - dużego guza na skrzyżowaniu nerwów 
wzrokowych wrastającego w III komorę mózgu, który powoduje u niej wodogłowie.

Na dzień dzisiejszy Marysia jest po 8 operacjach – w tym jednej resekcji guza, którego 
nie można usunąć w całości, ponieważ straciłaby wzrok. Pozostałe zabiegi związane są 
z zastawką odprowadzającą płyn mózgowo – rdzeniowy obecnie do przedsionka 
serca. Jej 4 miesięczny pobyt w szpitalu to 2 przebyte sepsy, zakażenia gronkowcem 
płynu mózgowo – rdzeniowego oraz zakażenie bakterią przewodu pokarmowego.

Obecnie Marysia jest pod opieką Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie, gdzie w 
lipcu 2022r. zakończyła roczny protokół chemioterapii, która spowodowała 
zatrzymanie wzrostu guza. Jednak ze względu na jego specyfikę i wielkość czeka ją 
kolejna operacja usunięcia chociażby części guza.

Przed nami okres kontroli i obserwacji i częste wizyty w CZD w Warszawie. Marysia 
wymaga obserwacji zarówno onkologicznej jak i neurochirurgicznej, okulistycznej, 
kardiologicznej i audiologicznej.

Jeśli chciałbyś nas wesprzeć prosimy o przekazanie swojego 1,5% podatku właśnie dla 
niej. Jesteśmy wdzięczni za każdą okazaną pomoc i serdecznie Ci dziękujemy!

Magdalena i Marcin – rodzice Marysi

Miejscowość:  Wieluń
Województwo: łódzkie
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